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Konkurs na dofinansowanie zajęć sportowych dla
uczniów
2021-12-15

 

Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło otwarty konkurs na
dofinansowanie zajęć sportowych dla uczniów w 2022 r. Kluby sportowe,
działające w formie stowarzyszenia, oraz inne organizacje pozarządowe
mogą składać wnioski na organizację nauki pływania, gimnastyki
korekcyjnej oraz zajęć upowszechniających sporty zimowe. Mają na to czas
do 4 stycznia.

W ramach konkursu ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki kluby
sportowe działające w formie stowarzyszenia oraz inne organizacje pozarządowe
mogą składać wnioski na trzy zadania. Chodzi o :

zajęcia sportowe dla uczniów, ukierunkowane na upowszechnianie sportów
zimowych (łączna kwota dofinansowania – 2,1 mln zł);
zajęcia sportowe dla uczniów organizowane w ramach Programu powszechnej
nauki pływania „Umiem pływać” (łączna kwota dofinansowania – 15,85 mln zł);
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zajęcia sportowe dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno-
kompensacyjnej (łączna kwota dofinansowania – 8 mln zł).

Na co?
Dofinansowanie może być przyznane do 80 proc. planowanych kosztów realizacji
zajęć – w przypadku zajęć prowadzonych przez kluby sportowe działające w formie
stowarzyszenia i inne organizacje pozarządowe oraz 50 proc. planowanych kosztów
realizacji zajęć – w przypadku zajęć organizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego. Środki mogą być przeznaczone na:

pokrycie kosztów transportu/dojazdu uczestników zajęć;
wynajem obiektów sportowych lub zakup biletów wstępu na obiekty;
pokrycie kosztów obsługi instruktorskiej i wychowawczej;
ubezpieczenie uczestników zajęć;
inne koszty bezpośrednie (do akceptacji Ministra Sportu i Turystyki). 

Termin
Wnioski należy składać elektronicznie za pośrednictwem systemu AMODIT. Jest na to
czas do 4 stycznia 2022 r. 

Więcej informacji
Dodatkowe informacje na temat konkursu można uzyskać pod numerami tel.: 22 24
47 302, 22 24 43 281, 22 24 43 271 oraz na stronie internetowej Ministerstwa
Sportu.
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